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Saksbehandler: Campus Fosen KF v/Hans Eide 
 
Kunstgressbane i Bjugn - antakelse av anbud - tilleggsbevilgning  
 
Vedlegg: 
1 Kunstgressbane i Bjugn - evalueringsrapport 
2 Kunstgressbane i Bjugn - plantegning 
3 Kunstgressbane i Bjugn - hensiktsbrev 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold: 
Kommunestyret i Bjugn har vedtatt å bygge kunstgressbane på 64 x 100 meter der 
eksisterende fotballbane ligger i Botngård. 
 
Campus Fosen KF ble forespurt om å utrede saken, fordi det var ønskelig å se saken i 
sammenheng med drift av øvrig idrettsanlegg i sentrum. 
 
I juni 2018 ble Asplan Viak AS leid inn for å planlegge banen ut i fra dagens regelverk for 
kunstgressbaner, og sørge for alle nødvendige tillatelser. 
 
Prosjektet ble lagt ut på anbudskonkurranse som totalentreprise med tilbudsfrist 9. januar 
2019. Ved fristens utløp var det kommet inn 2 tilbud, begge godt over budsjettrammen for 
prosjektet. Det var derfor nødvendig å gå noen runder med tilbyderne for å prøve å komme 
ned mot budsjettet på 16 millioner. Kostnadene ble redusert bl.a. ved å ta ut tribunetrapp i 
granitt, noe kantstein og beplantning av prosjektet. 
 
Videre er prosjektet delt opp i tre deler: 

1) Kunstgressbane med undervarme 
2) Parkeringsareal 
3) Avstigningsfelt for biler som vil slippe av passasjerer i Alf Nebbs gate («Kiss & 

Ride») 
 
«Kiss & Ride» - avstigningsfelt ble så tatt ut av prosjektet og vil bli vurdert i forbindelse med 
forestående oppgradering av Alf Nebbs gate. 
 
 
Folkehelsevurdering: 
En oppgradering av fotballanlegget i Bjugn sentrum vil bidra til økt fysisk for mange barn, 
unge og voksne i Bjugn kommune. Det vil også føre til at idrettsanleggene i sentrum framstår 
som mer komplett, og bidra til at idrettsfasilitetene får en betydelig kvalitetsheving. 
 
 
 



 
Vurdering/Oppsummering: 
De 2 tilbyderne ble gitt en siste frist til å justere og forbedre sine tilbud innen 25. mars 2019. 
Asplan Viak AS har evaluert tilbudene og kommet fram til følgende konklusjon: 
 
Samlet sett er tilbudet til Tverås Maskin og Transport AS det beste tilbudet. 
Det anbefales derfor at Bjugn kommunestyre godkjenner at det inngås kontrakt med Tverås 
Maskin og Transport AS. 
 
Tilbudet fra Tverås er på kr 18 967 780,00. 
I investeringsbudsjettet er det lagt inn 16 mill. kr. 
Når man tar med innleid konsulentbistand fra Asplan Viak AS, må det en ekstra finansiering 
til på kr 3,5 mill. kr. for å kunne realisere prosjektet. 
 
 
Rådmannens innstilling: 
1. Tilbudet fra Tverås Maskin og Transport AS aksepteres. 
2. Investeringsbudsjettet for kunstgressbanen økes med 3,5 mill. k r. 
3. Økning av investeringsbudsjettet finansieres ved låneopptak. 


